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ABD’deki Gelişmeler  
 Dün piyasalar yeni güne Çin’den gelen zayıf ekonomik verilerin küresel büyüme endişelerini arttırması ile hafif satıcılı 

başlamış olsa da gün sonu kapanışını pozitif bölgede gerçekleştirdi. 
 S&P500 2019 yılının ilk gününde yüzde 1,6’ya varan değer kaybı yaşasa da gün sonu kapanışını yüzde 0,1 artıda yaptı.  
 Dow Jones endeksi yüzde 0,1 değer kazanırken, Nasdaq endeksinde kazançlar yüzde 0,5’e ulaştı. 
 Endeks içerisinde büyük önem arz eden Apple şirketinin CEO’su Tim Cook, 2019 yılı birinci çeyrek finansal tahminini 

aşağı yönlü revize etti.  
 Apple’ın satış tahminlerini düşürmesi sonrasında ABD 10 yıllık tahvil faizleri 3 baz puan gerileyerek yüzde 2,62 

seviyesine geriledi.  Dolar endeksi ise yüzde 0,7 artışla 96,82 seviyesine yükseldi.  
 ABD’de hükümetin kapanması ile ilgili olarak Trump’ın kongre liderlerini Beyaz Saray’a davet etmesi sonrasında 

toplantıdan önemli bir gelişme elde edilemedi.   
 

Hisse Senetleri Görünümü 
 Apple, Çin ekonomisindeki zayıflık ve Apple Watch, iPad Pro ve AirPods'ların yeni modellerine ilişkin arz sorunlarını 

neden olarak göstererek, yaklaşık 20 yıldır ilk kez satış tahminini düşürdü. Bu gelişme piyasalarda küresel büyüme 
endişelerini arttırırken, güvenli limanlara olan yönelimi sağladı. Şirket hissesi seans öncesinde yaklaşık yüzde 8,8 
ekside yer alıyor. 

 ABD merkezli teknoloji şirketi Microsoft Corporation, Katar´da bir küresel veri merkezi açacağını duyurdu.  
 Tesla, dördüncü çeyrekte beklenenden daha az Model 3 araç teslim etmesi ve ABD’deki tüm araçlarının fiyatlarını 

düşürmesiyle ile yüzde 9,4’e varan değer kaybı yaşadı. Şirket gün sonu kapanışını yüzde 6,8 ekside yaparken, şirket 
tüm modellerinde fiyatları 2,000 dolar indirdiğini açıkladı. 

 Bir süredir düşüşlerine hız kesmeden devam eden General Electric hisselerinde teknik bir atakla yüzde 6,3 seviyesinde 
artış meydana geldi.  

 Google'ın sohbet uygulaması Google Duo’ya yeni özellikler eklemeyi düşündüğünü açıklaması sonrasında yüzde 1’e 
yakın oranda değer kazandı.  
 

G10’daki gelişmeler 
 Piyasalardaki olumsuz görünüm, Çin'de küresel büyüme endişelerini körükleyen PMI verisi ile başlarken, Avrupa’da 

açıklanan ekonomik veriler hayal kırıklığını arttırdı.  
 İngiltere İnşaat PMI rakamı Aralık ayında 52,8 ile bir önceki aya oranla daralma gerçekleştirdi.  
 

Asya’daki Gelişmeler 
 Çin’den gelen son verilerin, Mayıs 2017'den bu yana ilk kez Çin imalat sektöründeki daralmaya işaret etmesi piyasaları 

tedirgin etti.  
 Dün Japon Yeni’nde yaşanan hatalı işlemler nedeniyle Dolar’a karşı yaklaşık yüzde 5’i aşan değer kazancı gerçekleşti. 

Japonya piyasalarının hala tatil olması nedeniyle likiditenin sınırlı olması Yen para birimindeki hareketlerin hız 
kazanmasına yol açtı. Ayrıca Apple haberi sonrasında artan küresel büyüme endişeleri Yen para birimindeki hareketin 
sert yaşanmasına neden oldu.  

 Bu gelişme sonrasında Filipin pesosu 20 Aralık'tan beri ilk kez değer kaybederken, Tayvan doları ise 1 ayın en düşük 
seviyesine indi.   
 

 



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:15 ADP Özel Sektör İstihdam  Aralık  179K 179K Aylık ** 

USD 16:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları   220K 216K Haftalık ** 

USD 18:00 ISM İmalat PMI  Aralık  57,9 59,3 Aylık  ** 

 

 

*Hisse önerileri 02 - 08 Ocak tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

PAYPAL HOLDİNGS (PYPL): PayPal Holdings, Inc., dünya çapında tüketiciler adına dijital ve mobil ödemelere olanak 
sağlayan bir teknoloji platformu şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Ödeme çözümleri PayPal, PayPal Credit, Braintree, 
Venmo, Xoom ve Paydiant ürünlerini içerir. Şirketin platformu, tüketicilerin ödeme göndererek alışveriş yapmasına, banka 
hesaplarına para çekmesine ve çeşitli para birimlerinde PayPal hesaplarında bakiye tutmasına olanak tanır. PayPal 
Holdings, Inc 1998 yılında kurulmuştur ve merkezi San Jose, Kaliforniya’da yer almaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

PAYPAL HOLDİNGS (PYPL) 17.1 48.6 6.6 10100960 99 Milyar $ 82.00-85.00 AL 100.00 77.00

TECK RESOURCES LIMITED (TECK) 17.1 4.8 0.7 3261140 12 Milyar $ 20.75-22.00 AL 30.00 18.50

CADENCE DESIGN SYSTEMS (CDNS) 17.1 52.3 9.8 2128229 12 Milyar $ 42.50-44.00 AL 54.00 39.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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TECK RESOURCES LIMITED (TECK): Teck Resources Limited, Amerika, Asya Pasifik ve Avrupa'da doğal kaynakları araştırır, 
geliştirir ve üretimine yardımcı olur. Şirket, Çelik, Kömür, Bakır, Çinko, Enerji ve Kurumsal Çelik olmak üzere beş bölümden 
oluşmaktadır. Ayrıca şirket, molibden, altın, gümüş, germanyum, indiyum, cıva ve kadmiyumun yanı sıra endüstriyel 
ürünler ve gübreler üretiyor. Buna ek olarak, şirket Alberta'nın Athabasca bölgesinde petrol kumu projeleri 
gerçekleştirmektedir. Şirket eskiden Teck Cominco Limited olarak bilinirken, adını Nisan 2009'da Teck Resources Limited 
olarak değiştirmiştir. Teck Resources Limited 1906'da kurulmuştur ve merkezi Vancouver, Kanada'da bulunmaktadır. 

 

CADENCE DESIGN SYSTEMS (CDNS):  Cadence Design Systems, dünya çapında elektronik tasarım, otomasyon yazılımı, 

emülasyon, prototip donanımı, sistem bağlantısı ve analizi sunmaktadır. Şirket elektronik sistemlerin ve yarı iletken 

firmaların, insanların yaşama, çalışma ve oyun oynama şeklini değiştiren yenilikçi ürünler yaratmaktadır. Şirket ürünleri 

mobil, tüketici, bulut veri merkezi, otomotiv, havacılık, IoT, endüstriyel pazarlarda kullanılmaktadır. Ayrıca, şirket 

müşterinin IC'lerine entegre etmek için önceden doğrulanmış ve özelleştirilebilir fonksiyonel bloklardan oluşan tasarım 

fikri mülkiyet (IP) ürünleri üzerinde çalışma gerçekleştirir. Ek olarak, metodoloji, eğitim ve tasarım çözümleri ile teknik 

destek ve bakım hizmetleri ile ilgili hizmet vermektedir. Şirket 1988 yılında kurulmuştur ve merkezi San Jose, 

Kaliforniya’da yer almaktadır.   
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*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Dün güne 1,1490 seviyesinde başlayan EURUSD paritesinde değerlenen Dolar varlıkları nedeniyle 1,1375 seviyesine varan 
geri çekilme hareketi yaşandı. Euro Bölgesi PMI rakamları sonrasında değer kaybeden Euro, Dolar lehine fiyatlamaların 
yaşanmasına neden oldu. Dün Asya seansında gerçekleşen sert hareketler sonrasında G10 para birimlerinin genelinde 
Dolar varlıklarına karşı değer kaybı yaşandı. Bugün ABD’de ADP Özel Sektör İstihdam,ISM İmalat PMI ve haftalık işsizlik 
maaşı başvuruları verileri takip edilecek. Bu gelişmeden hareketle paritede oluşabilecek bir satış dalgasında 1,13 destek 
seviyesini kritik geçiş noktası olarak takip ediyoruz. Toparlanmalarda ise kısa vadeli olarak 1,1430 direnci üzeri kapanışlar 
izlenebilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Çin ekonomisinin yavaşlaması ile küresel büyüme endişelerinin artması ham petrol 

fiyatlarındaki aşağı yönlü potansiyeli arttırıyor. Ham petrol Suudi Arabistan'ın Aralık ayında ham petrol ihracatını günde 

yaklaşık 500.000 varil düşürdüğünü bildiren raporun ardından yüzde 2,0 artarak 46,48 seviyesine yükseldi. Ancak 

yükselişlerinde pek fazla kalıcı olmayan ham petrolde tekrardan 45,50 seviyesi üzeri fiyatlamaların sürdüğünü görüyoruz. 

Bugün gece saatlerinde açıklanacak olan APİ stokları emtia üzerinde hareketliliğe yol açabilir. Ham petrolün zayıf 

görünümünde 44,00 desteği takip edilirken, toparlanmalarda 47,50 seviyesi üzeri kapanışları izliyoruz. 
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  ALTIN 
Dün Asya seansında yaşanan ani fiyat hareketi Yen para birimindeki değer kazancını arttırırken, Çin ekonomisinde yaşanan 

daralmanın güvenli liman talebini arttırdığını görüyoruz. Bu bilgiden hareketle yükselişlerin 1290 seviyesine ulaştığı Ons 

Altın’da yukarı yönlü potansiyelin korunduğu görülmekte. Ayrıca Asya seansında yaşanan algoritmik aksaklıkların ABD 10 

yıllık tahvil faizlerinde yüzde 2,62 seviyesine varan geri çekilmeyi desteklemesi Altın fiyatlarının yükseliş potansiyelini 

korumasına yol açıyor. Bugün ABD’de tarım dışı istihdam rakamının öncü göstergesi olan ADP Özel sektör istihdam verisini 

takip edeceğiz. Fiyatların 1300 direnç seviyesini kalıcı olarak aşması Ons Altın fiyatları üzerinde yön değişimine neden 

olabilir. Ancak Altın’da yaşanan ani yükselişlerin kısa vadeli düzeltmesinde ise 1280 desteğini takip ediyoruz.  
 

 
 

USDJPY 

Apple’ın Çin ekonomisinde yaşanan daralmayı gerekçe göstererek ilk çeyrek beklentilerini aşağı yönlü revize etmesi 

sonrasında Yen para biriminde sert hareketler yaşandı. Japonya piyasalarının tatil olması nedeniyle llikitidenin zayıf olması 

piyasalarda ani hareketlerin yaşanmasına neden oldu. Bu gelişme sonrasında algoritmaların devreye girmesi ile USDJPY 

paritesinde yüzde 5’leri aşan bir değer kaybı meydana geldi. Bu bilgiden hareketle 105,00 seviyesine dek ani geri çekilme 

hareketi içerisine giren paritenin yeni güne 107,50 ile toparlanma çabası içerisinde girdiği görülüyor. Piyasalarda artan 

küresel büyüme endişelerinin güvenli liman talebini tetikleyerek Yen para birimine değer kazandırması halinde geri 

çekilmeleri 106,50 destek seviyesi çerçevesinde takip edebiliriz. Paritenin yaşadığı ani düşüşün toparlanmasının 

gerçekleşmesi durumunda ise 108,70 direncini izliyoruz.   
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
CBOE Volatilite Endeksi (VIX) küresel büyüme endişelerinin artması ile 26,27 seviyesine yükseldi.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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